Jellemz6 Vizkémiai adatok
a szolgaltatott ivoviz minds€gérol,
2022.1. félévi vizsgalatok alapjan

A vizvizsgalatok az “ivoviz mindségi kovetelményeir6l“ szold6 modositott 201/2001. (X.25.)
Kormanyrendelet elbirasai alapjan lettek elvégezve, melyek megfelelnek az Europai Unid egységes
iranyelveinek.

DIOSD

Vizminéségi jellemzo Egység megengedett Meért érték
hatarérték  Jellemzo adat

rendszeresen vizsgalt vizkémiai jellemzok

Szin nincs szokatlan valtozas szintelen
Szag nincs szokatlan valtozas szagtalan
Vezetoképesség uS/cm 2500 455-621
KOI ps mg/l 3,5 0,33-1,34
Ammonium mg/l 0,2 <0,03
Nitrat mg/l 50 1,0-15,5
Nitrit mg/l 0,1 <0,02
Klorid mg/l 100 13-39
Szulfat mg/l 250 56-99
Osszes Keménység mgCaO/I >50-350> 160-195
Vas ng/l 200 <50-177
Mangan ug/l 50 <10-28
Kotott aktiv klor mg/l 0,3 <0,1

idoszakosan vizsgalt vizkémiai jellemzok

Antimon ng/l 5 0,32
Szelén ng/l 10 0,46
Arzén pg/l 10 1,08
Bor ng/l 1000 26,6
Kadmium ng/l 50 <0,005
Krom pg/l 50 1,12
Réz ug/l 2000 5,08
Olom ug/l 10 0,08
Higany ng/l 1,0 <0,01
Nikkel ng/l 20 0,36
Natrium mg/l 200 17,7
Cianid mg/I 0,05 <0,01
Fluorid mg/l 15 0,14

<: A mért érték kisebb, mint a vizsgalati modszer megadott also méréshatara.
A mikrobiolégiai és mikroszkopos biologiai paraméterek eredményei minden esetben megfeleltek a
201/2001. (X.25.) Korm. rendelet eléirasainak.



ERD

Vizminéségi jellemzo Egység megengedett Meért érték
hatarérték  Jellemz6 adat

rendszeresen vizsgalt vizkémiai jellemzok

Szin nincs szokatlan valtozas szintelen
Szag nincs szokatlan valtozas szagtalan
Vezetoképesség uS/cm 2500 454-603
KOI ps mg/l 3,5 0,36-1,30
Ammonium mg/l 0,2 <0,03
Nitrat mg/l 50 <1,0-7,0
Nitrit mg/l 0,1 <0,02
Klorid mg/l 100 21-33
Szulfat mg/l 250 37-83
Osszes Keménység mgCaO/l  >50-350> 138-183
Vas ug/l 200 <50-110
Mangan ug/l 50 <10-14
Kotott aktiv klor mg/l 0,3 <0,1

idoszakosan vizsgalt vizkémiai jellemzok

Antimon ng/l 5 0,24-0,25
Szelén ug/l 10 0,42-0,47
Arzén ng/l 10 0,77-1,62
Bor ug/l 1000 23,0-48,6
Kadmium ng/l 50 <0,005

Krém ug/l 50 0,57-0,58
Réz ug/l 2000 6,53-41,3
Olom ng/l 10 0,10-2,17
Higany pg/l 1,0 <0,01

Nikkel ng/l 20 0,72-2,39
Natrium mg/I 200 20,2-24,3
Cianid mg/l 0,05 <0,01

Fluorid mg/l 15 0,14-0,27

<: A mért érték kisebb, mint a vizsgdlati modszer megadott alsé méréshatdra.

A mikrobioldgiai és mikroszképos bioldgiai paraméterek eredményei minden esetben megfeleltek a
201/2001. (X.25.) Korm. rendelet eléirasainak.



HERCEGHALOM

Vizmindségi jellemzo Egység megengedett  Mért érték
hatarérték Jellemzd adat

rendszeresen vizsgalt vizkémiai jellemzok

Szin nincs szokatlan valtozas szintelen
Szag nincs szokatlan valtozas szagtalan
Vezetoképesség uS/cm 2500 704-713
KOI ps mg/l 3,5 0,39-0,89
Ammoénium mg/l 0,2 <0,03
Nitrat mg/l 50 <1,0-1,2
Nitrit mg/l 0,1 <0,02
Klorid mg/l 100 8-16
Szulfat mg/l 250 39-51
Osszes Keménység mgCaO/l  >50-350> 239-255
Vas ng/l 200 <50-83
Mangan ug/l 50 <10
Kotott aktiv klor mg/l 0,33 <0,1-0,1
idoszakosan vizsgalt vizkémiai jellemzok

Antimon ng/l 5 0,10
Szelén ng/l 10 0,72
Arzén pg/l 10 0,38
Bor ng/l 1000 <0,2
Kadmium ng/l 5,0 0,02
Krom ng/l 50 0,12
Réz ng/l 2000 12.1
Olom ng/l 10 0,39
Higany ng/l 1,0 <0,01
Nikkel ng/l 20 2,42
Natrium mg/l 200 5,99
Cianid mg/l 0,05 <0,01
Fluorid mg/l 15 0,13

<: A mért érték kisebb, mint a vizsgalati modszer megadott also méréshatara.

A mikrobioldgiai és mikroszképos biolégiai paraméterek eredményei minden esetben megfeleltek a
201/2001. (X.25.) Korm. rendelet eléirasainak.



PUSZTAZAMOR

Vizminéségi jellemzo Egység megengedett Meért érték
hatarérték Jellemz6 adat

rendszeresen vizsgalt vizkémiai jellemzok

Szin nincs szokatlan valtozas szintelen
Szag nincs szokatlan valtozas szagtalan
Vezetoképesség uS/cm 2500 552-576
KOI ps mg/l 3,5 0,34-1,52
Ammonium mg/l 0,2 <0,03
Nitrat mg/l 50 22-26
Nitrit mg/l 0,1 <0,02
Klorid mg/l 100 16-19
Szulfat mg/l 250 77-78
Osszes Keménység mgCaO/l  >50-350> 172-179
Vas ug/l 200 <50
Mangan ng/l 50 <10
Kotott aktiv klor mg/l 0,3 <0,1

idoszakosan vizsgalt vizkémiai jellemzok

Antimon ug/l 5 0,33
Szelén ng/l 10 0,55
Arzén ng/l 10 1,03
Bor ng/l 1000 85,0
Kadmium ng/l 50 0,01
Krom ug/l 50 0,30
Réz ug/l 2000 11,0
Olom pg/l 10 0,10
Higany ug/l 1,0 0,01
Nikkel ng/l 20 0,44
Natrium mg/l 200 24,4
Cianid mg/l 0,05 <0,01
Fluorid mg/l 15 0,23

<: A mért érték kisebb, mint a vizsgalati modszer megadott also méréshatara.

A mikrobioldgiai és mikroszképos bioldgiai paraméterek eredményei minden esetben megfeleltek a
201/2001. (X.25.) Korm. rendelet eléirasainak.



r /4
SOSKUT
Vizminéségi jellemzo Egység megengedett  Mért érték

hatarérték Jellemzo adat

rendszeresen vizsgalt vizkémiai jellemzok

Szin nincs szokatlan valtozas szintelen
Szag nincs szokatlan valtozas szagtalan
Vezetoképesség uS/ecm 2500 544-586
KOI ps mg/l 3,5 0,39-0,80
Ammonium mg/l 0,2 <0,03
Nitrat mg/l 50 11,0-27
Nitrit mg/l 0,1 <0,02
Klorid mg/l 100 16-19
Szulfat mg/l 250 55-77
Osszes Keménység mgCaO/l  >50-350> 163-173
Vas ug/l 200 <50-113
Mangan pg/l 50 <10
Kotott aktiv klor mg/l 0,3 <0,1

idoszakosan vizsgalt vizkémiai jellemzok

Antimon ug/l 5 0,35
Szelén ng/l 10 0,57
Arzén ng/l 10 0,80
Bor ng/l 1000 78,0
Kadmium ng/l 50 0,20
Krom ug/l 50 0,38
Réz ug/l 2000 3,46
Olom pg/l 10 0,78
Higany ug/l 1,0 0,01
Nikkel ng/l 20 0,55
Natrium mg/l 200 23,2
Cianid mg/l 0,05 <0,01
Fluorid mg/l 15 0,23

<: A mért érték kisebb, mint a vizsgdlati modszer megadots alsé méréshatdra.

A mikrobioldgiai és mikroszkopos bioldgiai paraméterek eredményei minden esetben megfeleltek a
201/2001. (X.25.) Korm. rendelet eldirasainak.



TARNOK

Vizmindségi jellemz6

Egység megengedett
hatarérték

rendszeresen vizsgalt vizkémiai jellemzok

Szin

Szag
Vezetoképesség
KOl ps
Ammonium
Nitrat

Nitrit

Klorid

Szulfat

Osszes Keménység
Vas

Mangan

Kotott aktiv klor

nincs szokatlan valtozas
nincs szokatlan valtozas

uS/cm 2500
mg/l 3,5
mg/l 0,2
mg/l 50
mg/l 0,1
mg/l 100
mg/l 250

mgCaO/l  >50-350>
ug/l 200
ng/l 50
mg/l 0,3

idoszakosan vizsgalt vizkémiai jellemzok

Antimon
Szelén
Arzén
Bor
Kadmium
Krom
Réz
Olom
Higany
Nikkel
Natrium
Cianid
Fluorid

<: A mért érték kisebb, mint a vizsgalati modszer megadott also méréshatara.

pg/l 5
ng/l 10
ng/l 10
ng/l 1000
pg/l 5,0
pg/l 50
pg/l 2000
pg/l 10
pg/l 1,0
ng/l 20
mg/l 200
mg/l 0,05
mg/l 15

Meért érték
Jellemzé adat

szintelen
szagtalan
527-636
0,47-1,31
<0,03
15,0-36
<0,02
16-21
84-106
159-188
<50
<10
<0,1

0,11
0,77
0,88
22,2
0,04
0,37
2,57
0,54
<0,01
4,95
18,0
<0,01
0,17

A mikrobiologiai és mikroszkopos biolégiai paraméterek eredményei minden esetben megfeleltek a
201/2001. (X.25.) Korm. rendelet eléirasainak.



TOROKBALINT

Vizminéségi jellemzo Egység megengedett  Mért érték
hatarérték  Jellemzo adat

rendszeresen vizsgalt vizkémiai jellemzok

Szin nincs szokatlan valtozas szintelen
Szag nincs szokatlan valtozas szagtalan
Vezetoképesség uS/cm 2500 482-579
KOl ps mg/l 3,5 0,34-1,35
Ammonium mg/l 0,2 <0,03
Nitrat mg/l 50 1,9-5,0
Nitrit mg/l 0,1 <0,02
Klorid mg/l 100 22-30
Szulfat mg/l 250 70-82
Osszes Keménység mgCaO/l  >50-350> 161-187
Vas ug/l 200 <50-73
Mangan ug/l 50 <10-16
Kotott aktiv klor mg/l 0,3 <0,1

idoszakosan vizsgalt vizkémiai jellemzok

Antimon ng/l 5 0,32

Szelén pg/l 10 0,98
Arzén ng/l 10 1,28
Bor ng/l 1000 39,4
Kadmium ng/l 5,0 0,006
Krom pg/l 50 0,17
Réz ng/l 2000 1,42
Olom ng/l 10 0,03
Higany ng/l 1,0 <0,01
Nikkel ng/l 20 2,11
Natrium mg/l 200 14,4
Cianid mg/l 0,05 <0,01
Fluorid mg/l 15 0,14

<: A mért érték kisebb, mint a vizsgalati médszer megadott alsé méréshatdra.

A mikrobioldgiai és mikroszkopos biolégiai paraméterek eredményei minden esetben megfeleltek a
201/2001. (X.25.) Korm. rendelet eloirasainak.



REMETESZOLOS

Vizminéségi jellemzo Egység megengedett
hatarérték

rendszeresen vizsgalt vizkémiai jellemzok

Szin nincs szokatlan valtozas
Szag nincs szokatlan valtozas
Vezetoképesség uS/cm 2500
KOI ps mg/l 3,5
Ammonium mg/l 0,2
Nitrat mg/l 50
Nitrit mg/l 0,1
Klorid mg/l 100
Szulfat mg/l 250
Osszes Keménység MgCaO/l  >50-350>
Vas pg/l 200
Mangan ug/l 50
Kotott aktiv klor mg/l 0,3
idoszakosan vizsgalt vizkémiai jellemzék
Antimon ug/l 5
Szelén pg/l 10
Arzén ug/l 10
Bor ng/l 1000
Kadmium ng/l 5,0
Krém pg/l 50
Réz ng/l 2000
Olom pg/l 10
Higany ug/l 1,0
Nikkel pg/l 20
Natrium mg/l 200
Cianid mg/l 0,05
Fluorid mg/l 15

<: A mért érték kisebb, mint a vizsgadlati modszer megadott alsé méréshatara.

Meért érték
Jellemzo adat

szintelen
szagtalan
435-477
0,51-1,47
<0,03
6,4-10,7
<0,02
23-33
28-37
126-150
<50-141
<10-44
<0,1-0,1

0,64
0,35
1,75
37,1
0,01
1,21
1,89
0,03
0,01
0,28
14,3
<0,01
0,131,71



